trắng bạc do được phủ lớp mỏng hợp kim của Titan, Nhôm, Silic, khối lượng là

500 gam (không tính lớp phủ ngoài).

- Lớp phủ mỏng hợp kim của Titan, Nhôm, Silic màu trắng bạc bên ngoài

02 miếng kim loại trên, khối lượng là 0,62 gam.

Tổng giá trị sau khi giảm được lấy làm giá khởi điểm để bán đấu giá là:

4.190.400.000 đồng (Bốn tỉ một trăm chín mươi triệu bốn trăm nghìn đồng).

Tài sản đấu giá bán theo hiện trạng thực tế, có sao bán vậy theo Quyết

định của Bản án, Cơ quan Thi hành án dân sự thành phố Hà Nội không chịu trách

nhiệm về số lượng, trọng lượng, chất lượng tài sản bán đấu giá. Khách hàng mua

có trách nhiệm xem xét kỹ tình trạng, chất lượng của tài sản.

[...]

Hồ sơ phải được gửi về Công ty trước 17h00 ngày 19/3/2026, sau

thời gian này hồ sơ được gửi đến là không hợp lệ, Công ty sẽ không tiếp nhận.

đ) Giá khởi điểm của tài sản đấu giá: Tổng giá trị sau khi giảm được lấy

làm giá khởi điểm để bán đấu giá là: 4.190.400.000 đồng (Bốn tỉ một trăm chín

mươi triệu bốn trăm nghìn đồng).

(Mức giá trên chưa bao gồm thuế GTGT, các loại thuế phí, lệ phí và phí

công chứng liên quan đến việc chuyển nhượng tài sản, quyền sở hữu, sử dụng tài

sản. Khách hàng trúng đấu giá chịu trách nhiệm kê khai và nộp các loại thuế phí